(на бланке организации)

Руководителю
…………….

Прошу Вас предоставить _________________ (организация) для тестирования нижеуказанное оборудование сроком на …. дней. В случае успешного тестирования обязуемся полностью оплатить указанное оборудование в течение …. рабочих дней после получения счета. Сохранность, работоспособность и товарный вид оборудования гарантируем. В случае нарушения работоспособности, потери товарного вида оборудования или его нарушение комплектности обязуемся полностью оплатить его стоимость.

(юридические реквизиты организации)

По всем вопросам, связанным с указанным оборудованием ответственным лицом в нашей организации является: ____________________________ контактный телефон:____________________  адрес электронной почты: _________________

Перечень оборудования.

	Наименование
	Цена
	Кол-во
	Сумма

Итого на сумму $ _____ (___________________) USD.

Директор

Гл. бухгалтер

(печать организации).